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Które miejscowości, atrakcje i ośrodki zasługują na miano największych gwiazd zimowego sezonu?
Odpowiedź poznamy już wkrótce. Magazyn Travelist ogłasza start 3. edycji plebiscytu „Zimowe Gwiazdy
Travelist” – jednego z najbardziej rozpoznawalnych rankingów redakcyjnych poświęconych krajowej
turystyce zimowej.

„Zimowe Gwiazdy Travelist” to coroczny ranking, który tworzą internauci, głosując na kierunki i
atrakcje nominowane przez Magazyn Travelist. Plebiscyt – podobnie jak inne inicjatywy redakcji, np.
Ranking Polskich Plaż czy Ranking Polskich Uzdrowisk – corocznie angażuje tysiące osób, które dzielą
się swoimi doświadczeniami, wskazując miejsca gwarantujące najlepszy zimowy wypoczynek.

– W tym roku internauci już po raz trzeci wskażą swoje ulubione zimowe miejsca i atrakcje w naszym
plebiscycie. Dwie poprzednie edycje cieszyły się ogromnym zainteresowaniem, pokazując, że coraz
bardziej kochamy polską zimę. I chcemy jej doświadczać na różne sposoby: nie tylko w górach czy na
stoku narciarskim, ale też nad morzem, w parku rozrywki, w termach czy spacerując klimatycznymi
uliczkami miast. Dlatego poszerzyliśmy liczbę kategorii i nominowanych podmiotów, by jeszcze
bardziej podkreślić, że zima w Polsce ma wiele barw – mówi Marek Świrkowicz, redaktor naczelny
Magazynu Travelist.

Pięć kategorii i aż 50 nominacji

O znalezieniu się miejscowości lub podmiotu wśród nominowanych decydowały takie kryteria jak
oferta turystyczna, infrastruktura, dostępność atrakcji oraz doświadczenia gości. W edycji 2026
internauci oddadzą głosy w pięciu kategoriach, a w każdej z nich do wyboru mają po dziesięć
nominacji:

miejscowość w górach: Szklarska Poręba, Szczyrk, Karpacz, Świeradów-Zdrój, Wisła,
Zakopane, Polanica-Zdrój, Ustroń, Szczawnica, Krynica-Zdrój
miejscowość nad morzem: Kołobrzeg, Gdańsk, Mielno, Międzyzdroje, Ustronie Morskie, Ustka,
Sopot, Pobierowo, Świnoujście, Chałupy
zimowa atrakcja sezonu: Orientarium Zoo Łódź, Kolejkowo, Winter Kingdom w Energylandii,
Snowlandia Śnieżny Labirynt, Sankolandia, Lumina Park, Garden of Lights, Mandoria Miasto
Przygód, Lodowisko Ice Park, Park Legend
termy i aquaparki: Termy Chochołowskie, Terma Bania, Termy BUKOVINA, Suntago Wodny
Świat (Park of Poland), Termy Gorący Potok, Termy Uniejów, Termy Zakopiańskie, Termy
Cieplickie, Termy Maltańskie, Aquapark Fala
ośrodek narciarski: Jaworzyna Krynicka, Zieleniec Sport Arena, Szczyrk Mountain Resort,
Czarna Góra Resort, Kotelnica Białczańska, Szrenica Ski Arena, PKL Palenica, PKL Kasprowy
Wierch, SKI&SUN Świeradów-Zdrój, Karpacz Ski Arena.

Głosowanie w plebiscycie jest bezpłatne i otwarte dla wszystkich internautów. Każdy uczestnik może
oddać po jednym głosie w każdej z pięciu kategorii za pośrednictwem ankiety online. Głosowanie
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trwa tylko do dziś, 23 stycznia, a wyniki rankingu zostaną ogłoszone w pierwszym tygodniu lutego
na łamach Magazynu Travelist.

Równolegle z głosowaniem redakcja przygotowała konkurs dla uczestników, żeby zachęcić do udziału
w plebiscycie. Po oddaniu głosów można wskazać hotel z aktualnej oferty Travelist.pl, który – zdaniem
uczestnika – najlepiej sprawdzi się na zimowy urlop, oraz w kreatywny sposób uzasadnić swój wybór.
Na autorów najciekawszych odpowiedzi czekają trzy nagrody. Zwycięzców redakcja ogłosi 31 stycznia
na stronie konkursowej.

Wielki potencjał polskiej turystyki zimowej

Istotnym wzmocnieniem tegorocznej edycji jest patronat Polskiej Organizacji Turystycznej, który
podkreśla znaczenie plebiscytu w kontekście promocji Polski jako atrakcyjnego kierunku zimowych
podróży.

– Polska posiada wielki potencjał turystyczny, który z roku na rok coraz bardziej doceniają podróżni.
Są to zarówno goście z zagranicy, jak i krajowi turyści, poznający nie tylko nowe wspaniałe obiekty,
ale także odkrywający na nowo miejsca zapomniane. Cieszę się, że zgodnie z najnowszymi badaniami,
ponad połowa Polaków, spośród tych którzy decydują się na zimowy wypoczynek, wybiera właśnie
Polskę. Plebiscyt „Zimowe Gwiazdy Travelist” prezentuje wyjątkowe atrakcje turystyczne Polski w jej
zimowej odsłonie, inspirując tym samym do podróżowania po kraju, także poza sezonem letnim.
Wpisuje się to doskonale w misję Polskiej Organizacji Turystycznej i stanowi zachętę do podejmowania
kolejnych inicjatyw promujących nasz kraj jako doskonałą destynację turystyczną – mówi Magdalena
Krucz, Prezes Polskiej Organizacji Turystycznej.

Z kolei Marek Świrkowicz z Magazynu Travelist podkreśla, że ranking nie jest jedynie zestawieniem
popularnych miejsc, lecz realnym wsparciem dla podróżnych i branży turystycznej, wpływając
zarówno na decyzje o miejscu wypoczynku, jak i mocniejszą pozycję regionów oraz atrakcji.

– Łączymy wiedzę ekspercką z głosem Polaków, żeby skutecznie promować krajowe destynacje.
„Zimowe Gwiazdy Travelist” pozwalają pokazać piękno i różnorodność polskiej zimy i oddać głos tym,
którzy z tej bogatej oferty faktycznie korzystają – tłumaczy.


